

Rozpočet	01	Modernizace a úpravy denní místno	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Modernizace a úpravy denní místnosti a skl:prosto		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
Lau1703	Modernizace a úpravy denní místnosti a skl:prosto		Náklady na m.j.	0
Projektant	- projektování pozemních staveb		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	- projektování pozemních staveb			
Objednatel	1. LF UK			
Dodavatel	bude určen výběrovým řízením		Zakázkové číslo	Lau1703
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	261 410,93	Ztížené výrobní podmínky	nepoužije se
R	PSV celkem	322 739,95	Oborová přírážka	nepoužije se
N	M práce celkem	619 045,35	Přesun stavebních kapacit	nepoužije se
ZRN	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	nepoužije se
	ZRN celkem	1 203 196,23	Zařízení staveniště	nepoužije se
			Provoz investora	nepoužije se
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	nepoužije se
	ZRN+HZS	1 203 196,23	Ostatní náklady neuvedené	nepoužije se
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 203 196,23	Ostatní náklady celkem	nepoužije se
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno : PENTA TRADE s.r.o		Jméno : Univerzita Karlova 1.lékařská fakulta	
Datum :	Datum : 24.5.2018		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	1 203 196,23 Kč		
DPH	21,0 %	252 671,00 Kč		
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč		
DPH	0,0 %	0,00 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 455 867,00 Kč		

Poznámka :

Stavba :	Lau1703 Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.prostř.	Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.prostř.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu výkres S 03: 0,7*1,3	m2	0,9100 0,9100	50,00	45,50
2	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 výkres S 01: 0,465*(0,3+0,5)*0,5 2,799*(1,0+1,1)*0,5	m3	3,1250 0,1860 2,9390	1 700,00	5 312,50
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,1250	100,00	312,50
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	3,1250		
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 3,1250*2	m3	6,2500 6,2500	200,00	1 250,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,1250	240,00	750,00
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 3,1250*10	m3	31,2500 31,2500	20,00	625,00
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,1250	200,00	625,00
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,1250	14,00	43,75
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,1860	280,00	52,08
Celkem za 1 Zemní práce						9 016,33
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
11	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC výkres S 01: 1,2*0,12*0,57	m3	0,0821 0,0821	5 500,00	451,55
12	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 výkres S 01: 4*1,2*0,0111	t	0,0533 0,0533	10 000,00	533,00
13	340239211R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm výkres S 03: 0,9*2,0	m2	1,8000 1,8000	500,00	900,00
14	342261211R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm výkres S 03: 2,39*3,06-0,7*1,97 1,395*3,06-0,9*2,0 0,9*3,06-0,7*1,97 1,5*3,06	m2	14,3681 5,9344 2,4687 1,3750 4,5900	930,00	13 362,33
15	342263990RV1	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm GKBi na jedné straně příčky výkres S 03: (1,395+0,8)*3,6-0,9*2,0	m2	6,1020 6,1020	30,00	183,06
16	342266111RW9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 15 mm, bez izolace výkres S 03: 0,9*(1,2+0,15)	m2	1,2150 1,2150	500,00	607,50
17	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm výkres S 01: 1,2*0,12*2	m2	0,2880 0,2880	700,00	201,60
18	13380620	Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli S235 výkres S 01: 4*1,2*0,0111*1,08	t	0,0575 0,0575	17 100,00	983,25
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						17 222,29
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
19	416061112R00	Kazetový podhled	m2	49,7000	810,00	40 257,00

Stavba :	Lau1703 Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.prostor	Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výkres S 03: 9,79+5,27+34,64		49,7000		
20	430000000RA0	Stupeň betonový 30 x 16 cm, včetně bednění	m	4,0000	900,00	3 600,00
		výkres S 05: 4*1,0		4,0000		
Celkem za		4 Vodorovně konstrukce				43 857,00
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
21	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	67,2800	190,00	12 783,20
		výkres S 03: 7,34+1,5+9,79+15,32+18,3+8,09+6,94		67,2800		
22	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	116,1868	160,00	18 589,89
		výkres S 03: (12,462+13,0)*3,06 24,534*(3,06-1,5)		77,9137 38,2730		
23	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	3,6000	315,00	1 134,00
		výkres S 03: 0,9*2,0*2		3,6000		
24	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	8,3120	550,00	4 571,60
		výkres S 03: (1,1+2*2,7)*0,52 (1,0+2*2,0)*0,56 (1,8+0,25)*2*0,52		3,3800 2,8000 2,1320		
25	612434153R00	Omítkový sanační systém	m2	70,1010	800,00	56 080,80
		výkres S 03: 24,534*1,5 (11,5+10,7)*1,5		36,8010 33,3000		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				93 159,49
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
26	632413106R00	Potěr ručně, tl. 6 mm	m2	60,2900	310,00	18 689,90
		vyrovnání podkladu: výkres S 03: 3,65+9,79+5,27+34,64+6,94		60,2900		
27	632413150R00	Potěr, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	0,5500	400,00	220,00
		výkres S 03: 1,1*0,5		0,5500		
28	630 00	Betonová vanička pro rohož 630x1230 hl. 20 mm	kpl	1,0000	2 000,00	2 000,00
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				20 909,90
Díl: 64	Výplně otvorů					
29	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70x197x11 cm	kus	2,0000	2 500,00	5 000,00
		D 03: 2		2,0000		
Celkem za		64 Výplně otvorů				5 000,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
30	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	67,2800	60,00	4 036,80
		výkres S 01: 7,34+1,5+9,79+15,32+18,3+8,09+6,94		67,2800		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				4 036,80
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
31	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	68,3800	80,00	5 470,40
		výkres S 03: 3,65+9,79+5,27+34,64+8,09+6,94		68,3800		

Stavba :	Lau1703 Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.prostor	Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.prostor

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stávkách				5 470,40
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
32	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm výkres S 01: (2,04+0,81)*3,05	m2	8,6925	200,00	1 738,50
				8,6925		
33	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm výkres S 01: 4,37*3,05	m2	13,3285	250,00	3 332,13
				13,3285		
34	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 výkres S 01: 0,465*0,1 2,799*0,1	m3	0,3264	3 500,00	1 142,40
				0,0465		
				0,2799		
35	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 výkres S 01: 7,34+1,5	m2	8,8400	60,00	530,40
				8,8400		
36	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 výkres S 01: 1,1*1,8	m2	1,9800	500,00	990,00
				1,9800		
37	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 výkres S 01: 0,6*1,97+0,8*1,97	m2	2,7580	400,00	1 103,20
				2,7580		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				8 836,63
Díl:	97	Prorážení otvorů				
38	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm výkres S 01: 2*0,53	m	1,0600	2 300,00	2 438,00
				1,0600		
39	970033130R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do 130mm	m	1,0600	300,00	318,00
40	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC výkres S 01: 1,8*0,3*0,57 1,1*(0,75+0,15)	m3	1,2978	2 100,00	2 725,38
				0,3078		
				0,9900		
41	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC výkres S 01: 1,0*2,0*0,57	m3	1,1400	1 500,00	1 710,00
				1,1400		
42	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm výkres S 01: 4*1,2	m	4,8000	170,00	816,00
				4,8000		
43	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % výkres S 01: 7,34+1,5+9,79+15,32+18,3+8,09+6,94	m2	67,2800	25,00	1 682,00
				67,2800		
44	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % výkres S 01: (12,462+13,0)*3,06 24,534*(3,06-1,5)	m2	116,1868	20,00	2 323,74
				77,9137		
				38,2730		
45	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % výkres S 01: 24,534*1,5 (11,5+10,7)*2,6	m2	94,5210	70,00	6 616,47
				36,8010		
				57,7200		
46	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% výkres S 01: (2,04+0,81)*2*2,0-0,6*2,0 (0,9+1,9)*1,5	m2	14,4000	190,00	2 736,00
				10,2000		
				4,2000		

Stavba :	Lau1703 Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.prostř.	Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.prostř.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	10,2000	90,00	918,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						22 283,59
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
48	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,3905	600,00	6 234,29
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						6 234,29
Díl: 720	Zdravotnická instalace					
49	721 00	Provedení ZTI viz samostatná část PD	kpl	1,0000	110 000,00	110 000,00
50	P 720	Stavební přípomoci	%	5,0000	1 500,00	7 500,00
Celkem za 720 Zdravotnická instalace						117 500,00
Díl: 735	Otopná tělesa					
51	730 00	Provedení ÚT viz samostatná část PD	kpl	1,0000	6 000,00	6 000,00
52	P 730	Stavební přípomoci	%	5,0000	100,00	500,00
Celkem za 735 Otopná tělesa						6 500,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
53	762341911R00	Vyřezání otvorů střeš, v lafování pl. do 1 m2 výkres S 01: 2*0,1	m2	0,2000	150,00	30,00
54	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	0,2000	6,00	1,20
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						31,20
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
55	764243422R00	Lemování trub Ti Zn 2díly vl. kryt. D 400mm, do 45°	kus	2,0000	1 700,00	3 400,00
56	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	30,0000	2,00	60,00
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						3 460,00
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
57	765311860R00	Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti výkres S 01: 2*0,1	m2	0,2000	90,00	18,00
58	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	0,2000	10,00	2,00
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						20,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
59	766 1	Součástí dodávky a montáže oken a vchod.dveří jsou veškeré těsnící folie a krycí profily				
60	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m D 03: 2	kus	2,0000	500,00	1 000,00
61	766669921R00	Montáž zámku	kus	2,0000	100,00	200,00
62	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,0000	200,00	400,00
63	D 01	D+M dveří s nadsvětlením 900/1970(2650) vč. zárubně a kování	kus	1,0000	25 000,00	25 000,00
64	T 01	D+M okna vyklápěcího 1200x300	kus	1,0000	3 000,00	3 000,00
65	T 02	D+M madla dl. 600 mm	kus	1,0000	1 500,00	1 500,00
66	54914620	Dveřní kování	kus	2,0000	500,00	1 000,00
67	54926043	Zámek	kus	2,0000	280,00	560,00
68	61161717	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 cm	kus	2,0000	2 400,00	4 800,00
69	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	300,0000	1,00	300,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						37 760,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
70	X 01	D+M rohož na čištění obuvi kombinovaná v rámu 630x1230	kus	1,0000	5 000,00	5 000,00
71	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	30,0000	2,00	60,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						5 060,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
72	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	64,3631	25,00	1 609,08

Stavba :	Lau1703 Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.prost	Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výkres S 03: 3,65+9,79+5,27+34,64+6,94		60,2900		
		sokl: (7,327-0,9-0,7+(4,13+2,37)*2-0,8+25,504-1,0-0,8-0,9)*0,1		4,0731		
73	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm vč. úpravy podkladu a spárování	m	40,7310	100,00	4 073,10
		výkres S 03: (7,327-0,9-0,7+(4,13+2,37)*2-0,8+25,504-1,0-0,8-0,9)		40,7310		
74	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel vč. úpravy podkladu a spárování	m2	60,2900	500,00	30 145,00
		výkres S 03: 3,65+9,79+5,27+34,64+6,94		60,2900		
75	771270010RAC	Obklad schodiškových stupňů včetně soklíku do tmele vč. dodávky dlažby	m	4,0000	700,00	2 800,00
		4*1,0		4,0000		
76	597642030	Dlažba dodávka	m2	66,3190	450,00	29 843,55
		60,2900*1,1		66,3190		
77	59764241	Dlažba - sokl - dodávka	m	48,8772	210,00	10 264,21
		40,7310*1,2		48,8772		
78	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	800,0000	6,00	4 800,00
Celkem za		774 Podlahy z dlaždic a obklady				83 534,94
Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					
79	775411820R00	Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných	m	43,4100	20,00	868,20
		výkres S 01: 9,79		9,7900		
		(15,32+18,3)		33,6200		
80	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	10,0000	2,00	20,00
Celkem za		775 Podlahy vlysové a parketové				888,20
Díl: 776	Podlahy povlakové					
81	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	21,8000	80,00	1 744,00
		výkres S 03: (3,29+2,46+2,2+3,15+2*0,3)*2-0,8*2		21,8000		
82	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	67,2400	30,00	2 017,20
		výkres S 01: (15,32+18,3)*2		67,2400		
83	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	30,0000	1,00	30,00
Celkem za		776 Podlahy povlakové				3 791,20
Díl: 781	Obklady keramické					
84	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	28,6710	25,00	716,78
		výkres S 03: (2,395+1,35)*2*2,1-0,7*1,97*2+(0,8+1,395)*2*2,1-0,9*2,0+(0,9+1,4)*2*2,1-0,7*1,97		28,6710		
85	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele vč. přípravy podkladu a spárování	m2	28,6710	550,00	15 769,05
86	597813565	Dodávka obkladu	m2	31,5381	450,00	14 192,15
		28,671*1,1		31,5381		
87	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	300,0000	4,00	1 200,00
Celkem za		781 Obklady keramické				31 877,97
Díl: 783	Nátěry					
88	783812930R00	Údržba, nátěr olejový stěn 2x + 1x email + 1x tmel	m2	15,7500	300,00	4 725,00
		výkres S 03: (10,7+2*0,3-0,8)*1,5		15,7500		

Stavba :	Lau1703 Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.prostor	Modernizace a úpravy denní místnosti a skl.prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
89	783 00	Nátěr kovové zárubně D 03: 2	kus	2,0000 2,0000	450,00	900,00
Celkem za		783 Nátěry				5 625,00
Díl:	784	Malby				
90	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x na omítky opravované: 67,28+116,1868 na omítky nové: 3,6+8,312+70,101 Mezisoučet na SDK: 2*14,3681+1,215 Mezisoučet	m2	295,4310 183,4668 82,0130 265,4798 29,9512 29,9512	15,00	4 431,47
91	784195412R00	Malba tekutá, 2 x na omítky	m2	265,4798	50,00	13 273,99
92	784195612R00	Malba tekutá bílá 2 x na SDK	m2	29,9512	55,00	1 647,32
93	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	183,4668	25,00	4 586,67
94	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	183,4668	15,00	2 752,00
Celkem za		784 Malby				26 691,44
Díl:	M21	Elektromontáže				
95	210 00	Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kpl	1,0000	319 567,00	319 567,00
96	P 021	Stavební připomoci	%	5,0000	3 195,67	15 978,35
Celkem za		M21 Elektromontáže				335 545,35
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
97	240 00	Provedení VZT viz samostatná část PD	kpl	1,0000	270 000,00	270 000,00
98	P 024	Stavební připomoci	%	5,0000	2 700,00	13 500,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				283 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
99	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,7543	190,00	3 753,31
100	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	375,3309	15,00	5 629,96
101	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,7543	200,00	3 950,85
102	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	79,0170	25,00	1 975,43
103	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	19,7543	100,00	1 975,43
104	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	19,7543	10,00	197,54
105	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,7543	400,00	7 901,70
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				25 384,22

ROZRLS

ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE
pol. č. 49

PENTA TRADE s.r.o. 252 07 Štěchovice

akce:

Nabídka na opravy denní místnosti 1/51,1/54,1/81,1/82.

Soupis prací a dodávek

položka	popis prací a dodávek	m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	dph %	cena bez dph
A 3	žlab nerez 800 mm, sprcha	1	1,00	5 860,00		5 860,00
A 3	baterie sprchová 150 mm	1	1,00	2 800,00		2 800,00
A 3	sprchovej set	1	1,00	2 100,00		2 100,00
A 3	zástěna sprch.v 1850 x š 900	1	1,00	4 900,00		4 900,00
5	Vodovod 1	1	1,00	37 825,00		37 825,00
6	Kanalizace 1	1	1,00	15 015,00		15 015,00
7	Přesun hmot	1	1,00	3 400,00		3 400,00
8	Práce	1	1,00	38 100,00		38 100,00
9		1				0,00
11		1				0,00
12		1				0,00
13		1				0,00
14		1				0,00
15		1				0,00
16		1				0,00
17		1				0,00
18		1				0,00
19		1				0,00
20		1				0,00
21		1				0,00
22		1				0,00
23		1				0,00
24		1				0,00
25		1				0,00
26		1				0,00
27		1				0,00
28		1				0,00
29		1				0,00
30		1				0,00
31		1				0,00
32		1				0,00
33		1				0,00
34		1				0,00
35		1				0,00
36		1				0,00
37		1				0,00
Mezisoučet stavebních a montážních prací bez DPH						110 000,00
ORN - zařízení staveniště - stavební	%					0,00
ORN - provoz investora a vliv prostředí	%					0,00
ORN - území se ztíž. výrobními podm.	%					0,00
Kompletační činnost	%					0,00
ORN a kompl. činnost - celkem bez DPH						0,00

celkem bez DPH

110 000,00

celkem DPH 15%	- 0,00	
celkem DPH 21%	0,00	
celkem včetně DPH		110 000,00

XXXX

Schválil

XXXX

Dne:

25.5.2018

ROZPIS ELEKTROMON-
pol. 8. 25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 02 - Modernizace a úpravy denní místnosti (1.51-1.54.) a skladových prostor (1.81.+1.82.) II Nemocnice 49

JKSO:

CC-CZ:

Místo: U nemocnice 4, Praha 2

Datum: 07.12.2017

Objednatel:

IČ:

1.LF UK, U nemocnice 4, Praha 2

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Dle výběrového řízení

DIČ:

Projektant:

IČ:

KIPU SPOL s.r.o., Kamenická 814/29, Praha 7

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veskeré zařízení dodat ve standartní kvalitě s kvalitní povrchovou úpravou a kvalitním zpracováním.

Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je textová a výkresová dokumentace, kde jsou uvedeny další materiálové specifikace.

Neopomenout přípravné práce, koordinace se stavebními pracemi na objektu, veškerý podružný materiál, veškeré ruční práce, veškeré práce strojem, dopravu veškerého materiálu, úklid staveniště, koordinace s distribuční společností atd...

Náklady z rozpočtu				319 567,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				319 567,00
DPH základní	21,00%	ze	319 567,00	67 109,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		386 676,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: 02 - Modernizace a úpravy denní místnosti (1.51-1.54.) a skladových prostor (1.81.+1.82.), U Nemocnice 49
Místo: U nemocnice 4, Praha 2 Datum: 07.12.2017
Objednatel: 1.LF UK, U nemocnice 4, Praha 2 Projektant: KIPU SPOL s.r.o., Kamenická 81
Zhotovitel: Dle výběrového řízení Zpracovatel: [REDACTED]

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	319 567,00
HSV - Práce a dodávky HSV	30 880,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 880,00
PSV - Práce a dodávky PSV	219 227,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	214 457,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	4 770,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 960,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	24 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	319 567,00

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 02 - Modernizace a úpravy denní místnosti (1.51-1.54.) a skladových prostor (1.81.+1.82.), U Nemocnice 49

Místo: U nemocnice 4, Praha 2

Datum: 07.12.2017

Objednatel: 1.LF UK, U nemocnice 4, Praha 2

Projektant: KIPU SPOL s.r.o., Kamenická 81

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

319 567,00

HSV - Práce a dodávky HSV

30 880,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 000,00

1	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm 100°0,3	m2	30,000	700,00	21 000,00
					30,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 880,00

2	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	36,000	30,00	1 080,00
3	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	80,000	95,00	7 600,00
4	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	20,000	60,00	1 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

219 227,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

214 457,00

5	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	50,000	50,00	2 500,00
6	M	345718300	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20	kus	50,000	30,00	1 500,00
7	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	36,000	40,00	1 440,00
8	M	345715110	krabice přístrojová instalační EAN 8595057600089	kus	36,000	10,00	360,00
9	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm 3 "spínač ř.č.1 5 "zásuvka 230V 1 "zásuvka 230V IP 44 Součet	kus	9,000	60,00	540,00
10	M	10.074.689	Krabice lištová vysoká	KS	9,000	18,00	162,00
11	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,15-16 mm2 zatažený (CY, CHAH-R(V))	m	10,000	9,00	90,00
12	M	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2 obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0	m	10,000	13,00	130,00
13	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	20,000	23,00	460,00
14	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 obsah kovu [kg/m], Cu =0,029, Al =0	m	20,000	9,00	180,00
15	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	300,000	60,00	18 000,00
16	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0	m	300,000	12,00	3 600,00
17	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	300,000	50,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 <i>obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0</i>	m	300,000	19,00	5 700,00
19	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	70,000	34,00	2 380,00
20	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 <i>obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0</i>	m	20,000	19,00	380,00
21	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 <i>obsah kovu [kg/m], Cu =0,123, Al =0</i>	m	50,000	30,00	1 500,00
22	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	110,000	70,00	7 700,00
23	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 <i>obsah kovu [kg/m], Cu =0,196, Al =0</i>	m	60,000	83,00	4 980,00
24	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 <i>obsah kovu [kg/m], Cu =0,294, Al =0</i>	m	50,000	80,00	4 000,00
25	K	741124621	Montáž kabel Cu topný okruh 230 V, 11 m do podlahy nebo stěny	kus	1,000	990,00	990,00
26	M	1131796	KABEL SAMOREGULACNI 10W/1m	m	11,000	290,00	3 190,00
27	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	18,000	17,00	306,00
28	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	20,00	100,00
29	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	820,00	820,00
30	M	741MAT001	dodávka rozvaděče RZ	kus	1,000	49 037,00	49 037,00
31	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	3,000	88,00	264,00
32	M	345354000	přístroj spínače jednopólového	kus	3,000	80,00	240,00
33	M	345364900	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0	kus	3,000	97,00	291,00
34	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	3,000	20,00	60,00
35	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	kus	5,000	40,00	200,00
36	M	345354000	přístroj spínače jednopólového	kus	5,000	88,00	440,00
37	M	345364900	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0	kus	5,000	40,00	200,00
38	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	5,000	20,00	100,00
39	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový	kus	1,000	45,00	45,00
40	M	345354050	přístroj přepínače sériového 10A	kus	1,000	99,00	99,00
41	M	345364901R	kryt spínače dvoupáčkový pro spínače řazení 5	kus	1,000	50,00	50,00
42	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	1,000	22,00	22,00
43	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů 11 "zásuvka 230V 3 "zásuvka 230V výška osazení 1,2m 2 "zásuvka 230V výška osazení 1,2m na omítku 3 "zásuvka 230V výška osazení 1,9m na omítku Součet	kus	19,000	80,00	1 520,00
44	M	345551030	zásuvka fnásobná 16A	kus	19,000	135,00	2 565,00
45	M	345522000	kryt pro kompletní spodky zásuvek <i>Výrobní označení: ABBJ5518A-A234181</i>	kus	19,000	39,00	741,00
46	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	19,000	20,00	380,00
47	K	741313072	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	2,000	115,00	230,00
48	M	741MAT003	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím	kus	2,000	950,00	1 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	2,000	120,00	240,00

1 "do krabičky	1,000
1 "na stěnu	1,000
Součet	2,000

50	M	345514850	zásuvka krytá pro vlhké prostředí IP44	kus	2,000	215,00	430,00
51	K	741313111	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 3P+PE 16 A	kus	1,000	120,00	120,00
52	M	358110710	zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 4pól	kus	1,000	230,00	230,00
53	K	741110900R	Vývod na stěnu pro připojení svítidla, vč. dodávky materiálu	kus	7,000	350,00	2 450,00
54	K	741110901R	Vývod ze stropu pro připojení svítidla, vč. dodávky materiálu	kus	9,000	350,00	3 150,00
55	K	741370003	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	3,000	250,00	750,00
56	M	348144390	svítidlo bytové stropní přisazené	kus	3,000	2 000,00	6 000,00

T26 / G13, el.předřadník, přímé osvětlení

57	K	741370014	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní závěsné 4 zdroje	kus	6,000	310,00	1 860,00
58	M	348512220	svítidlo žárovkové, závěsn, vč. montážního materiálu	kus	6,000	3 000,00	18 000,00
59	K	741370034	Montáž svítidla nouzového	kus	5,000	550,00	2 750,00
60	M	348381100R	svítidlo nouzové osvětlení, 1h	kus	5,000	1 399,00	6 995,00

Nouzové prachotěsné svítidlo VIPET-N-Em s odolností proti stříkající vodě, je určeno pro osvětlení prostor s nebezpečím výbuchu.

61	K	741371104	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	4,000	305,00	1 220,00
62	M	348331100	svítidlo průmyslové zářivkové, 2x36W, celoplastové, nárazuvzdorný kryt	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
63	M	348331101R	svítidlo kancelářské zářivkové, 2x36W	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
64	K	741371120R	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní závěsné 1 zdroje s krabicí	kus	1,000	195,00	195,00
65	M	348144070R	svítidlo bytové stropní zavěšené zářivkové interierové, 1x18W, včetně závěsu (kuch. linka)	kus	1,000	1 810,00	1 810,00

T26 / G13, el.předřadník, přímo-nepřímé osvětlení

66	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	7,000	250,00	1 750,00
67	M	741MAT005	Dodávka Interierového nástěnného svítidla LED	kus	7,000	3 000,00	21 000,00
68	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně	m	1,000	200,00	200,00
69	M	741MAT004	dodávka ochranného pospojování cy 6 mm2	kus	1,000	180,00	180,00
70	K	741MTZ001	Vývodka pro napojení spotřebiče/napojení spotřebiče, vč. dodávky	kus	1,000	1 335,00	1 335,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

4 770,00

71	K	742230006	Montáž termostatu	kus	1,000	500,00	500,00
72	M	742MAT002	dodávka termostatu prostorového	kus	1,000	3 400,00	3 400,00
73	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	2,000	170,00	340,00
74	M	742MAT001	Dodávka datové zásuvky 2xRJ45, včetně krytu a rámečku	kus	2,000	265,00	530,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

30 960,00

75	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	86,000	360,00	30 960,00
2 "Asistence při dopojení pevně instalovaných spotřebičů	2,000						
4 "Připojení kovových stolů a skříní do systému vyrovnání potenciálu	4,000						
40 " Částečná demontáž elektroinstalace v rekonstruovaných prostorách	40,000						
40 "úprava stávající elektroinstalace v rekonstruovaných prostorách	40,000						
Součet	86,000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

24 500,00

76	K	013243000	Výrobní dokumentace rtzvaděčů	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
77	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
78	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

14 000,00


79	K	043002000	Zkoušky zařízení a ostatní měření	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
80	K	044002000	Výchozí revize instalace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

AA 21/15 VZ1
fol 5 94


<p>Dotavatel:</p>  <p>Air Tech Servis Nad Královskou oborou 43 170 00 Praha 7</p> <p>IČ: 28316363 DIČ: CZ28316363 www.airtechservis.cz</p>	<p>Objednatel: IČ: DIČ:</p> <div style="background-color: black; width: 100px; height: 40px; margin: 5px 0;"></div> <p>Tel: Fax:</p>
<p>Nabídka č.: 18RH03050 Datum zápisu: 21.05.2018 Platno do: 21.08.2018</p>	<p>Konečný příjemce:</p>

Denní místnost a skladový prostor VZT - U Nemocnice 4

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
-2.1. Větrací jednotka 1200 m3/hod	1 ks	102 000,00		102 000,00 0%	0,00	102 000,00
-2.2. Větrací jednotka 200 m3/hod	1 ks	45 000,00		45 000,00 0%	0,00	45 000,00
-2.3. Kruhový tlumič 250/1000	4 ks	4 800,00		19 200,00 0%	0,00	19 200,00
-2.4. Tlumící potrubí Sonoflex 250/10m	1 ks	2 800,00		2 800,00 0%	0,00	2 800,00
-2.5. Tlumící potrubí Sonoflex 160/10m	1 ks	1 680,00		1 680,00 0%	0,00	1 680,00
-2.6. odvodní výústka 600 m3/hod	2 ks	2 800,00		5 600,00 0%	0,00	5 600,00
-2.7. Spiro potrubí 315, 50% tvarovek	30 m	680,00		20 400,00 0%	0,00	20 400,00
-2.8. Přivodní anemostat 350 m3/hod	4 ks	2 860,00		11 440,00 0%	0,00	11 440,00
-2.9. Výústění na střechu pr315	2 ks	4 800,00		9 600,00 0%	0,00	9 600,00
-2.10. Výústka do kruhového potrubí 150m3/hod	2 ks	980,00		1 960,00 0%	0,00	1 960,00
-2.11. Odvodní ventil 160	2 ks	550,00		1 100,00 0%	0,00	1 100,00
-2.12. Odvodní výústka 200 m3/hod	1 ks	1 190,00		1 190,00 0%	0,00	1 190,00
-2.13. Tepelná izolace 20 mm	5 m2	450,00		2 250,00 0%	0,00	2 250,00
-2.14. Žaluzie pr125	2 ks	890,00		1 780,00 0%	0,00	1 780,00
-Montáž VZT	80 hod	500,00		40 000,00 0%	0,00	40 000,00
-Montážní a s pojovací materiál	1 kpl	4 000,00		4 000,00 0%	0,00	4 000,00

Součet položek 270 010,00 0,00 270 000,00
Zaokrouhlení 0,00
CELKEM K ÚHRADĚ 270 000,00



Air Tech Servis s.r.o.
Nad Královskou oborou 43
170 00 Praha 7
IČ: 283 16 363 DIČ: CZ 283 16 363
e-mail: 
www.airtechservis.cz